
Bezirk Alb 2021/22

Senioren 40 Bezirksliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Für die Bezirksliga qualifizieren sich die Gruppenersten und Gruppenzweiten der beiden Bezirksklassen. Die Tabellenersten spielen
gegen den Tabellenzweiten der anderen Gruppe die Halbfinals. Die beiden Sieger bestreiten das Endspiel.

Spielleiter-Kontakt: Weigelt, Horst, Weiherhaldenstr. 10, 72074 Tübingen, Tel.: 07071/87539, horst_weigelt@gmx.de, mannschaftssport@tt-alb.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mo.
Mi.

09.03.2022
28.03.2022
18.05.2022

20:30 v
19:30 v
20:30 v

0
0
0

TV Derendingen
TSV Sondelfingen
TV Derendingen

TuS Metzingen
TTC Ergenzingen
TSV Sondelfingen

6:1
6:4

6:0 NA
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